
М униципальное автоном ное уч реж ден и е культуры  
«МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКОЕ БИБЛИОТЕЧНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ  

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МАУК МБО Ш уйского м униципального район а)

О назначении ответственного должностного лица за профилактику
коррупционных и иных правонарушений в МАУК МБО Шуйского

муниципального района

В целях исполнения обязанности, установленной, установленной статьей 
13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ « о противодействии 
коррупции» приказываю:

1. Назначить Бычкову Ларису Павловну, методиста МАУК МБО 
Шуйского муниципального района, ответственным должностным 
лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 
МАУК МБО Шуйского муниципального района.

2. Установить следующие полномочия ответственного должностного 
лица за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 
МАУК МБО Шуйского муниципального района:

• подготовка локальных актов МАУК МБО Шуйского муниципального 
района по предупреждению коррупции;

• оказание работникам МАУК МБО Шуйского муниципального района 
консультативной помощи по вопросам, связанным с применением 
антикоррупционн ого законодательства;

• взаимодействие с правоохранительными органами, иными 
государственными органами, органами местного самоуправления по 
вопросам предупреждения коррупции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

П Р И К А З

« Л  2 0 / / г .

Директор МАУК МБО 
Шуйского муниципального района С.А.Жемулин


